

**ZBV č. 9 Odpočty : drcení, palisády, 1/2 sanace****Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023**Objekt:** SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky**Rozpočet:** SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky**Objednatel:** Město Světlá nad Sázavou**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.**Rozpočet:****Základní cena:** 3 229 397,62 Kč**Cena - celkem:** 3 137 253,99 Kč**DPH:** 658 823,34 Kč**Cena s daní:** 3 796 077,33 Kč**Z toho rozhod.hmoty:****Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 1 216,00**Náklad na měrnou jedn.:** 2 579,98 Kč**ZBV - celkem:****Cena - celkem:** -469 751,64 Kč**DPH:** -98 647,84 Kč**Cena s daní:** -568 399,48 Kč**Vypracoval zadání:****Datum zadání:****ZBV vypracoval:****Datum vypracování ZBV**



3.6.2.4

Položky ZBV č. 9

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky
Rozpočet: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU přebytečná zemina z výkopu	M3	-61,65	550,00	-33 907,50
			<i>1/2 sanace</i> <i>-123,3/2=-61,65 [A]</i>				
						Celkem	-33 907,50
1 - Zemní práce							
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem na skládku a uložením	M3	-6,17	664,00	-4 096,88
			<i>1/2 sanace</i> <i>-822*0,15*0,1/2=-6,17 [A]</i>				
13	12383		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II s odvozem na skládku a uložením	M3	-12,33	1 320,00	-16 275,60
			<i>1/2 sanace</i> <i>-123,3*0,2/2=-12,33 [A]</i>				
14	12393		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III s odvozem na skládku a uložením	M3	-43,16	1 440,00	-62 150,40
			<i>1/2 sanace</i> <i>-123,3*0,7/2=-43,16 [A]</i>				
15	12841		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II včetně naložení a odvozu a uložení na skládku	M3	-0,62	1 708,00	-1 058,96
			<i>1/2 sanace -24,66*0,05/2=-0,62 [A]</i>				
17	12891		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III včetně naložení odvozu a uložení na skládku	M3	-4,32	2 640,00	-11 404,80
			<i>1/2 sanace</i> <i>-86,31*0,1/2=-4,32 [A]</i>				



3.6.2.4

Položky ZBV č. 9

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023
Objekt: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky
Rozpočet: SO 105, Stavební úpravy ulice Pěšinky

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	12893		PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TR. III včetně naložení odvozu a uložení pro předrcení	M3	-345,20	300,00	-103 560,00
			-345,2=- 345,20 [A]				
						Celkem	-198 546,64
3 - Svislé konstrukce							
26	32719		ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z DÍLCŮ KAMENNÝCH kamenná palisáda 150x150 mm v=400-600 mm do lože z betonu C25/30nXF3 do 1/3 výšky	M3	-1,54	115 925,00	-178 524,50
			-1,54=-1,54 [A]				
						Celkem	-178 524,50
5 - Komunikace							
29	56333	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM výměna podloží, ŠD 0/63 tl. 150 mm	M2	-411,00	68,00	-27 948,00
			1/2 sanace -822/2=- 411,00 [A]				
35	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geokompozit 40/40 kN/m	M2	-411,00	75,00	-30 825,00
			1/2 sanace -822/2=- 411,00 [A]				
						Celkem	-58 773,00
						Celkem za rozpočet	-469 751,64